证券代码: 838721 证券简称: 凯嘉科技 主办券商: 国融证券

江苏凯嘉橡胶科技股份有限公司关于关联交易及关联方资金占用公 告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

公司控股股东盐城市大丰区橡塑制品有限公司存在占用公司资金情形,资金 占用情况如下:

2024年1月1日至2025年3月31日资金占用情况

单位:万元

占用主	关联 关系	期初余	本期新增	本期减少	期末余额	单日最高
体		额				占用余额
盐城市	控股	-14. 38	7, 028. 30	3, 801. 52	3, 212. 40	
大丰区						3, 462. 20
橡塑制						
品有限						
公司						

(二) 表决和审议情况

2025年6月3日,公司召开第四届董事会第三次会议审议《关于补充确认 控股股东资金占用议案》,董事陈春连、沈王平、陈登余为控股股东盐城市大丰 区橡塑制品有限公司董事,回避表决。因非关联董事不足3人,本议案直接提交股东会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 盐城市大丰区橡塑制品有限公司

住所: 盐城市大丰区人民北路 167 号

注册地址: 盐城市大丰区

注册资本: 12,880,000.00

主营业务:工程塑料及其他塑料制品制造、销售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。

法定代表人: 陈春连先生

控股股东: 施海萍、沈王平、韦宏顺

实际控制人:施海萍、沈王平、韦宏顺

关联关系:关联方盐城市大丰区橡塑制品有限公司为公司控股股东。

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

上述不规范资金往来形成了对公司非法经营占用,公司将尽快完成整改。

(二) 交易定价的公允性

上述不规范资金往来形成了对公司非法经营占用,公司将尽快完成整改。

四、交易协议的主要内容

上述不规范资金往来形成了对公司非法经营占用,不涉及交易协议。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

公司将尽快完成上述不规范资金往来整改。公司控股股东、实际控制人以及董事、监事、高级管理人员将以此为鉴深入学习并严格执行相关法律法规及其他规则制度,进一步提高规范运作和公司治理水平,确保公司合法合规经营。

(二) 本次关联交易存在的风险

上述不规范资金往来形成了对公司非经营占用,公司及相关责任人员(可能)存在被监管机构采取自律监管措施或行政处罚的风险。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

上述行为违反了《全国中小企业股份转让系统公司治理规则》《全国中小企业股份转让系统信息披露规则》,公司控股股东以及董事、监事、高级管理人员将深入学习并严格执行相关法律法规及其他规则制度,进一步提高规范操作和公司治理水平,确保公司合规经营,杜绝此类违规情形再次发生。

六、备查文件

《江苏凯嘉橡胶科技股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

江苏凯嘉橡胶科技股份有限公司 董事会 2025年6月4日